入 会 申 込 書

一般社団法人 テレコムサービス協会

会 長  是 枝 周 樹 殿

貴協会の趣旨に賛同し下記のとおり入会の申込みを致します。

    申込日     年   月   日

社  名

代表者氏名
（役職） （氏名）

                    印

住  所

〒

連絡担当者

所属・役職名：

氏名：

Tel： Fax：

E－mail：

URL：ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．

協会ホームページから貴社ホームページへのリンクを希望（ する ・ しない ）

住所：〒

（注）上記会社住所と同じ場合は記入不要

年間総売上高

（□内にレ印）

□５億円未満

□５億円以上１０億円未満

□１０億円以上２０億円未満

□２０億円以上５０億円未満

□５０億円以上１００億円未満

□１００億円以上２００億円未満

□２００億円以上４００億円未満

□４００億円以上１，０００億円未満

□１，０００億円以上

事業内容

（重複可）

（□内にレ印）

□電気機械器具の製造業     □情報通信機械器具の製造業

□電子部品・デバイスの製造業  □電気通信業

□放送業            □情報サービス業

□インターネット付随サービス業

□映像・音声・文字情報制作業

□専門サービス業（研究所、法律事務所、監査法人など）

□その他、業種名を具体的に記入：

会員資格

（□内にレ印）

□正会員

□賛助会員（□法人又は団体 □支部特別会員 □アカデミック会員 □個人）

支部

入会金

基本年会費

支部名（      ） 入会金（     千円） 基本年会費（      千円）

[支部名 ：北海道、東北、関東、信越、北陸、東海、近畿、中国、四国、九州、沖縄]

入会動機

本状送付先 各支部事務局あてにご送付願います。

                             【 2025 年 6 月 11 日版 】